ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 8018 от 20.12.2023 г. на Административен съд София-град, постановено по адм. д. № 8611/2022 г. в останалата му обжалвана част.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на „НЮ ДЖЕНЕРЕЙШЪН РЕНТ” ЕООД, ЕИК 203257500, разноски по делото в размер на 14 333,00 /четиринадесет хиляди триста тридесет и три/ лева.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА